15) Alegerea biroului şi a comite
tului pe a. 1898/9. 16) Alegerea comisiunei
pentru autenticarea procesului verbal. 17)
închidere» adunării.

Bocşa-Montanâ, din şedinţa comitetului
Reuniunei învăţătorilor rom. gr. or. dela
şcolele confesionali din diecesa Caranse
beşului, ţinută la 12 (24) August 1898.

Ioan Miclea m. p. Ioan Marcu m. p.
vice-preşed reuniunii. not. gen. al reuniunii.

L i t e r a t u r ă .
Incunoscinţare. D-l George Cătană, învă

ţător în Valeadenl, ne rogă a da loc urmă-
tórei încunoscinţărl: